Dla tego też, prassy używane do prassowania
owoców, muszą być bardzo silne o ciśnieniu blizko 4O-tu atmosfer,
to jest, że każdy centymetr kwadratowy ciśnie ciężar czterdziesto kilo­
gramowy. (Dalszy ciąg nastąpi.)

Jarmark na wełnę.

Tegoroczny jarmark Świętojański na wełnę, według postano­
wienia b. Rady Administracyjnej Królestwa Polskiego z dnia 2 (14)
maja 1822 r. i stosownie do polecenia JE. Warszawskiego Generał-
Gubernatora z dnia 14 kwietnia r. b., rozpocznie się w Warszawie,
jak lat zeszłych, w dniu 3 (15) czerwca i będzie trwał przez dni
cztery.

Wagi do ważenia i pomosty dla bezpłatnego składania dowiezio­
nej wełny już na trzy dni przed rozpoczęciem targu będą urządzone
w podwórzu składów warszawskiego kantoru Banku Państwa przy ul.